
 

ГРИГОРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ЧАПЛИНСЬКОГО РАЙОНУ  

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

 

    21 лютого    2019 року с. Григорівка № 21 

Про присвоєння поштової адреси 

 

У зв’язку з проведенням уточнення поштових адрес на житлові 

будинки, керуючись статтею 37 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком сільської ради  

 

                                                В И Р І Ш И В   :   

 

1. Присвоїти поштову адресу № 9  будинку по вулиці Паркова в селі 

Григорівка,  № 14а будинку по проспекту Новікова в селі 

Григорівка. 

2. Включити житловий будинок  до загального переліку вулиць, 

проспектів та будинків 

-  № 9 по вулиці Паркова в селі Григорівка, 

- № 14а по проспект Новікова в селі Григорівка. 

3. Громадянам привести свої документи у відповідність до рішення 

виконавчого комітету. 

4. Рішення виконавчого комітету оприлюднити на офіційному сайті 

Григорівської сільської ради. 

5. Про рішення виконкому довести до відома служби району, надати 

копії рішень:  

- районний сектор управління державної міграційної служби; 

- відділ ведення державного реєстру виборців; 

- відділ  з питань державної реєстрації районної державної 

адміністрації;  

- органи юстиції 

6. Контроль за виконання даного рішення покласти на сільського 

голову Кліщевського С.О. 

 

        Сільський голова                                                                  С.О.Кліщевський                     

 
 


